
UCHWAŁA NR 299/2017
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Dyrektora Szpitala Powiatowego im. 
prof. Romana Drewsa w Chodzieży

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 10, art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 1 i art. 8 ust.10 
ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi (Dz. U. z 2017 r. poz. 1222) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się, dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży 
Panu Krzysztofowi Szplitowi od dnia 1 września 2017 r. jednoskładnikowe wynagrodzenie 
miesięczne w wysokości 15 800,00 zł. 

Słownie: piętnaście tysięcy osiemset złotych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Julian Hermaszczuk ....................................
Wicestarosta Mirosław Juraszek ....................................
Członkowie Zarządu

1. Eugeniusz Bogdan ....................................
2. Remigiusz Nowak ....................................
3. Adrian Urbański ....................................

Id: 6C2C4D23-A4AA-4F7F-8376-FFBEBCCC9676. Uchwalony Strona 1


